
 1 / 2 

 

平成 29 年度 高知県公立大学法人 入札結果一覧 

 

公告日 開札日 場所 件名 調達方法 担当部署 落札業者 
落札金額 

（税抜） 
番号 

平成 29年 6月 26日 平成 29年 7月 10日 香美キャンパス 高知工科大学 Adobe Creative Cloudライセ

ンス契約 

一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

 

加賀ソルネット株式会社 6,870,000円  高大一 

 17－001 

平成 29年 6月 27日 平成 29年 7月 11日 香美キャンパス 高知工科大学 地域連携棟附属棟エアコン設

置工事 

一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

 

システム空調株式会社 

 

2,950,000円 高大一 

 17－002 

平成 29年 7月 14日 平成 29年 8月 2日 香美キャンパス 高知工科大学附属情報図書館 吊下げ照明器

具ＬＥＤ化工事 

一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

 

株式会社片岡電気工事 8,690,000円 高大一 

17－003 

平成 29年 11月 6日 平成 29年 11月 17日 香美キャンパス 高知工科大学フローサイトメーター調達 一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

 

四国理科株式会社 8,345,000円 高大一 

17－004 

平成 29年 11月 22日 平成 29年 12月 15日 香美キャンパス ３Ｔ磁気共鳴断層撮影システム 一式調達 一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

株式会社シーメック 

 

290,400,000円 高大一 

17－005 

平成 29年 12月 11日 平成 29年 12月 20日 香美キャンパス 高知工科大学暗視野観察装置付き蛍光顕微

鏡 

一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

四国理科株式会社 5,444,000円 

 

高大一 

17－006 

平成 30年 1月 22日 平成 30年 2月 23日 香美キャンパス 高知工科大学学生寮管理業務委託契約 ※１ 

一般競争入札 

高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

株式会社ダイセイ 50 点／100 点

満点 

高大一 

17－009 

平成 30年 2月 2日 平成 30年 2月 20日 香美キャンパス 高知工科大学 高性能計算機一式 一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

株式会社エレパ 10,450,000円 高大一 

17－010 

 

平成 30年 2月 9日 平成 30年 2月 27日 永国寺キャンパス マイクロソフト包括ライセンス契約 一式 一般競争入札 高知県公立大学法人 

法人本部 財務部財務課 

四国通建株式会社 5,070,000 円 高公一 

17－001 

 

平成 30年 2月 16日 平成 30年 3月 27日 香美キャンパス 高知工科大学香美キャンパス入退室管理シ

ステム更新及び運用保守委託業務 

※１ 

一般競争入札 

高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

ＮＥＣネッツエスアイ株式会

社 四国支店 

1,208 点／1,500

点満点 

高大一 

17－011 

 

平成 30年 2月 16日 平成 30年 3月 9日 永国寺キャンパス 平成３０年度高知県公立大学法人永国寺キ

ャンパス施設等清掃業務委託 

※１ 

一般競争入札 

高知県公立大学法人 

法人本部 財務部財務課 

株式会社ダイセイ 74 点／100 点

満点 

高公一 

17－002 

 



 2 / 2 

 

公告日 開札日 場所 件名 調達方法 担当部署 落札業者 
落札金額 

（税抜） 
番号 

平成 30年 2月 28日 平成 30年 3月 13日 香美キャンパス 高知工科大学 寝具等賃貸借委託業務 一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

不調 不調 高大一 

17－012 

 

平成 30年 3月 5日 平成 30年 3月 16日 香美キャンパス 高知工科大学排水処理施設維持管理委託業 一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

株式会社コトブキ 10,000,000円 高大一 

17－014 

 

平成 30年 3月 5日 平成 30年 3月 16日 香美キャンパス 高知工科大学バス運行管理業務委託（単価契

約） 

一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

日本総合サービス株式会社 6,313,320円 高大一 

17－016 

 

平成 30年 3月 5日 平成 30年 3月 19日 香美キャンパス 高知工科大学キャンパス間連絡バス運行業

務委託（単価契約） 

一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

大新東株式会社 10,231,200円 高大一 

17－017 

 

平成 30年 3月 7日 平成 30年 3月 20日 香美キャンパス 平成３０年度高知工科大学 LSA 重油及び A

重油の単価契約 

一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

朝日エナジー有限会社 56,000円 高大一 

17－015 

 

平成 30年 3月 15日 平成 30年 3月 27日 香美キャンパス 高知工科大学火災保険等加入契約 一般競争入札 高知工科大学 

財務施設部 施設管理課 

三井住友海上火災保険株式会

社 

27,915,030円 高大一 

17－018 

 

 

※１・・・一般競争入札（簡易型総合評価落札方式） 


